PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского
городского   округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   05.03.2025  №  563  3
                г. Борисоглебск
	О внесении изменений в  постановление  администрации Борисоглебского  городского округа  Воронежской  области от 16.04.2012 № 923 «Об утверждении Положения о    создании и составе приемочной комиссии Борисоглебского городского округа Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа  Воронежской области, постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 24.06.2022  № 1674 «Об утверждении правил реализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  Борисоглебского городского округа Воронежской области» и в связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  Борисоглебского   городского   округа  Воронежской    области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав приемочной  комиссии, созданной постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 16.04.2012 № 923, следующие изменения:
1.1. вывести из состава главного специалиста сектора по земельным отношениям отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации городского округа;

1.2. ввести в состав  инспектора сектора по земельным отношениям отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  администрации городского округа.
2. Настоящее  постановление опубликовать в газете  «Муниципальный вестник Борисоглебского  городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
          3. Контроль над  исполнением  данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                                                        А.А. Леонов